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POINT DE PASSAGE PREMIER DERNIER TEMPS DE TRAJET DEPUIS A INFORMATION COMPLEMENTAIRE GPS
VILLES

A KM 0 départ Lillebonne 76170 04h30 04h30 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

B KM 6 La Trinite du Mont 76170 04h55 * 5 min 3 kms  rue Jules Cantais 49.542777 , 0.552339

C KM 8 La Frenaye 76170 05h10 * 7 min 3kms carrefour rue Felix Faure et pharmacie 49.526911 , 0.570716

D KM 19 Notre Dame de Gravenchon 76330 06h10 * 15 min 8kms étangs rue de Fontaineval 49.501633 , 0.583426

E KM 22 Saint Maurice d'Etelan 76330 06h25 06h40 15 min 12 kms route de la Côte lieu dit le Catillon 49.488963 , 0.613972

F KM 36 Villequier 76490 07h35 * 20min 16 kms 20 chemin de la Guerche 49.522199 , 0.67388

G KM 38 Villequier 76490 07h45 * 20 min 18 kms Barre y Va entre chapelle et manoir 49.52317 , 0.706133

H KM 44 Sainte Gertrude 76490 08h25 09h30 17 min 17 kms Eglise 10 40 route de Sainte Gertrude 49.54649 , 0.7048

I KM 59 Saint Arnoult 76490 10h05 13h30 11 min 12 kms 319 route du Havre 49.52814 , 0.664026

J KM 62 Villequier 76490 10h20 * 17 min 15 kms Quai Victor Hugo 49.51299 , 0.675049

K KM 71 Touffreville la cable 76170 11h20 * 13 min 11 Kms 161 rue des fresnes 49.521327 , 0.620503

L KM 77 Notre Dame de Gravenchon 76330 11h50 * 9 min 6 kms Cimetière rue Edmond de Lilliers 49.498495 , 0.572162

M KM 82 Lillebonne 76170 12h20 * 4 min 1,5 kms 21 Avenue de Port Jérôme 49.504548 , 0.536624

N KM 85 Saint Jean de Folleville 76170 12h35 * 10 min 6 kms les Champs Nigauds 49.516565 , 0.517427

O KM 91 Tancarville 76430 13h30 19h35 10 min 9 kms carrefour CD 17- rue de la Seine 49.487043 , 0.466324

P KM 94 Tancarville 76430 14h00 * 10 min 9 kms chemin du Gros Grès 49.492202, 0.451087

Q KM 102 La Cerlangue 76430 15h05 * 15 min 13 kms 899 rue de Saint Jean des essarts 49.5088946 , 0.424936

R KM 110 Saint Nicolas de la Taille 76170 16h00 22h35 11 min 8 kms 7 rue de la pereuse 49.512011 , 0.47159

S KM 114 Saint Nicolas de la Taille 76170 16h25 * 8 min 5 kms rue du Bas Ruel 49.529591 , 0.494248

T KM 119 Lillebonne 76170 16h55 * 4 min 2 kms 74 Avenue Victor Bettencourt 49.535037 , 0.515165

U KM 121 Gruchet le Valasse 76210 17h10 * 7 min 3 kms 38 rue du val horrible 49.540412 , 0.519418

A KM 124 arrivée Lillebonne 76170 17h40 02h50 le 28 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559

ROADBOOK RADICASSANT 124 KMS



POINT DE PASSAGE PREMIER DERNIER TEMPS DE TRAJET DEPUIS A INFORMATION COMPLEMENTAIRE GPS
VILLES

A KM 0 départ Lillebonne 76170 08h30 08h30 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

C KM 6 La Frenaye 76170 08H55 * 7 min 3kms carrefour rue Felix Faure et pharmacie 49.526911 , 0.570716

V KM 9 Lillebonne 76170 09H10 * 5 min 2,5 kms rue du Val Infray 49.512837, 0.549226

M KM 16 Lillebonne 76170 09H45 * 4 min 1,5 kms 21 Avenue de Port Jérôme 49.504548 , 0.536624

N KM 19 Saint Jean de Folleville 76170 09H55 * 10 min 6 kms les Champs Nigauds 49.516565 , 0.517427

O KM 26 Tancarville 76430 10H30 * 10 min 9 kms carrefour CD 17- rue de la Seine 49.487043 , 0.466324

P KM 28 Tancarville 76430 10H40 * 10 min 9 kms chemin du Gros Grès 49.492202, 0.451087

Q KM 36 La Cerlangue 76430 11H20 * 15 min 13 kms 899 rue de Saint Jean des essarts 49.5088946 , 0.424936

R KM 45 Saint Nicolas de la Taille 76170 12H00 * 11 min 8 kms 7 rue de la pereuse 49.512011 , 0.47159

S KM 49 Saint Nicolas de la Taille 76170 12H20 * 8 min 5 kms rue du Bas Ruel 49.529591 , 0.494248

T KM 54 Lillebonne 76170 12H45 * 4 min 2 kms 74 Avenue Victor Bettencourt 49.535037 , 0.515165

U KM 56 Gruchet le Valasse 76210 12H55 * 7 min 3 kms 38 rue du val horrible 49.540412 , 0.519418

A KM 62 arrivée Lillebonne 76170 13H20 18H05 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559

POINT DE PASSAGE PREMIER DERNIER TEMPS DE TRAJET DEPUIS A INFORMATION COMPLEMENTAIRE GPS
VILLES

A KM 0 départ Lillebonne 76170 09h30 09h30 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

C KM 6 La Frenaye 76170 09h55 * 7 min 3kms carrefour rue Felix Faure et pharmacie 49.526911 , 0.570716

V KM 9 Lillebonne 76170 10h05 * 5 min 2,5 kms rue du Val Infray 49.512837, 0.549226

M KM 16 Lillebonne 76170 10h35 * 4 min 1,5 kms 21 Avenue de Port Jérôme 49.504548 , 0.536624

N KM 19 Saint Jean de Folleville 76170 10h50 * 10 min 6 kms les Champs Nigauds 49.516565 , 0.517427

S KM 24 Saint Nicolas de la Taille 76170 11h10 * 8 min 5 kms rue du Bas Ruel 49.529591 , 0.494248

T KM 30 Lillebonne 76170 11h35 * 4 min 2 kms 74 Avenue Victor Bettencourt 49.535037 , 0.515165

U KM 32 Gruchet le Valasse 76210 11h45 * 7 min 3 kms 38 rue du val horrible 49.540412 , 0.519418

A KM 35 arrivée Lillebonne 76170 11h55 14h55 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559

ROADBOOK 62 KMS

ROADBOOK 35 KMS



PREMIER DERNIER TEMPS DE TRAJET DEPUIS A INFORMATION COMPLEMENTAIRE GPS
VILLES

A KM 0 Lillebonne 76170 21h30 21h30 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

 W KM 1,5 Lillebonne 76170 21h40 21h45 3 min 1,5 kms théâtre romain rue Victor Hugo 49.518075 , 0.537382

M KM 12 Lillebonne 76170 22h20 * 4 min 1,5 kms 21 Avenue de Port Jérôme 49.504548 , 0.536624

A KM 16 arrivée Lillebonne 76170 22h35 * 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

POINT DE PASSAGE PREMIER DERNIER TEMPS DE TRAJET DEPUIS A INFORMATION COMPLEMENTAIRE GPS
VILLES

A KM 0 Lillebonne 76170 15h30 14h30 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

B KM 8 La Trinite du Mont 76170 16h00 * 5 min 3 kms rue Jules Cantais 49.542777 , 0.552339

A KM 14 arrivée Lillebonne 76170 16h20 * 0 min village course salle des Aulnes 49.525780 , 0.531559 

POINT DE PASSAGE

ROADBOOK NOCTURNE 17 KMS

ROADBOOK 14 KMS



15H30

9H35 DE COURSE

RAVITAILLEMENT 1 ST JEAN DE FOLLEVILLE

ARRIVEE LILLEBONNE

12H40

14H55

RADICATRAIL 62 KMS DEPART 08H30

RAVITAILLEMENT 1 ST JEAN DE FOLLEVILLE

RAVITAILLEMENT 2 ST NICOLAS DE LA TAILLE

ARRIVEE LILLEBONNE

12H05

1 KMS 20,7 3H10 DE COURSE

2 KMS 35 FIN 5H25 DE COURSE

RADICATRAIL 35 KMS DEPART 09H30

1 KMS 23,5 3H35 DE COURSE

2 KMS 44,5 7H00 DE COURSE

18H053 KMS 62 FIN

RADICASSANT ULTRA 124 KMS DEPART 04H30

RAVITAILLEMENT 2

BASE DE VIE DE ST ARNOULT

RAVITAILLEMENT 4 LILLEBONNE

RAVITAILLEMENT 5 ST NICOLAS DE LA TAILLE

ARRIVEE LILLEBONNE

10H40

13H50

18H30

23H30

02H50

4 KMS 109 19H DE COURSE

5 KMS 124 FIN 22H20 DE COURSE

2 KMS 60 9H20 DE COURSE

3 KMS 80 14H00 DE COURSE

TABLEAUX DES BARRIERES HORAIRES

1 KMS 40 6H10 DE COURSE


